

Sprawozdanie Przewodniczącego Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z przebiegu Zebrania Plenarnego w dniu 30 marca 2020 roku

1. Tematyka, czas i szczególny tryb zwołania Zebrania Plenarnego Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa w dniu 30 marca 2020 roku (dalej zwanego „Zebraniem Plenarnym”) określone zostały w Uchwale Nr 1/2020 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 18 marca 2020 roku w sprawie zwołania Zebrania Plenarnego w dniu 30 marca 2020 roku i przyjęcia dokumentów do przedłożenia na to posiedzenie. Uchwała ta zawierała upoważnienie dla Przewodniczącego Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (dalej zwanego „Przewodniczącym SKOZK”) do uregulowania w drodze zarządzenia szczególnych zasad organizacji i przebiegu Zebrania Plenarnego w dniu 30 marca 2020 roku w celu zminimalizowania ryzyka rozprzestrzenienia zakażenia wirusem SARS-CoV-2 przy jednoczesnym zachowaniu w maksymalnym, możliwym stopniu zasad demokracji wewnątrzorganizacyjnej i transparentności procesów decyzyjnych.

2. Działając na podstawie wymienionego wyżej upoważnienia Przewodniczy SKOZK wydał Zarządzenie Nr 1/2020 z dnia 19 marca 2020 roku w sprawie szczególnych zasad organizacji i przebiegu Zebrania Plenarnego Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa w dniu 30 marca 2020 roku w związku z zagrożeniem zakażeniem wirusem SARS-CoV-2. Treść zarządzenia została opublikowana na stronie internetowej www.skozki.pl oraz przekazana członkom Komitetu w formie elektronicznej oraz w formie drukowanej wraz z materiałami na Zebranie Plenarne. Zarządzenie uregulowało m.in. zasady głosowania zdalnego poprzez oddanie głosów przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub telefonicznie, a także organizację obrad. Jako termin końcowy zdalnego oddawania głosów wyznaczono w Zarządzeniu pod rygorem nieważności głosy godzinę 9:00 w dniu 30 marca 2020 roku.

3. Zebranie Plenarne odbyło się w dniu 30 marca 2020 roku w sali na parterze kamienicy Parafii Mariackiej przy pl. Mariackim 7 w Krakowie. Obrady rozpoczęły się o godz. 10:00. W zebraniu udział wzięło 3 członków Komitetu, 1 pracowników Biura Komitetu oraz dyrektor Wydziału Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i Dziedzictwa Narodowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. Obradom przewodniczył prof. Bogusław Krasnowolski, zastępca Przewodniczącego SKOZK. Podczas obrad ukonstytuowała się celem zebrania i przeliczenia głosów złożona z 3 obecnych na Sali członków Komitetu komisja skrutacyjna, której przewodniczył prof. Piotr Dobosz.

4. W terminie określonym w zarządzeniu, o którym mowa wyżej w pkt 2, do Biura Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa wpłynęły ważne głosy oddane zdalnie przez 48 członków Komitetu, z czego 35 przekazało głosy w formie karty do głosowania, 2 w formie oświadczenia złożonego w korespondencji e-mail, a 11 telefonicznie. 3 członków Komitetu oddało głosy bezpośrednio podczas Zebrania Plenarnego. Łącznie w każdym z głosowań oddano 51 ważnych głosów. Większość niezbędna do przyjęcia uchwał wynosiła w każdym z głosowań 26 głosów.

Ponadto do Biura Komitetu po terminie, o którym mowa wyżej w pkt 2, wpłynęły głosy od 4 członków Komitetu. Głosy te jako złożone po terminie zostały uznane za nieważne i nie były brane pod uwagę.

5. W poszczególnych głosowaniach oddano następujące liczby głosów:

- a) W głosowaniu nad przyjęciem Uchwały Nr 1/2020 w sprawie sprawozdania z wykonania prognozy finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa za 2019 rok:

Za: 51 głosów

Przeciw: 0 głosów

Wstrzymujących się: 0 głosów

- b) W głosowaniu nad przyjęciem Uchwały Nr 2/2020 w sprawie sprawozdania z realizacji planu odnowy zabytków Krakowa za rok 2019:

Za: 51 głosów

Przeciw: 0 głosów

Wstrzymujących się: 0 głosów

- c) W głosowaniu nad przyjęciem Uchwały Nr 3/2020 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa – objęcia dofinansowaniem przedsięwzięć wieloletnich etapowanych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2020–2022

Za: 51 głosów

Przeciw: 0 głosów

Wstrzymujących się: 0 głosów

- d) W głosowaniu nad przyjęciem Uchwały Nr 4/2020 w sprawie planu rzeczowo-finansowego odnowy zabytków Krakowa na 2020 rok ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa

Za: 51 głosów

Przeciw: 0 głosów

Wstrzymujących się: 0 głosów

- e) W głosowaniu nad przyjęciem Uchwały Nr 5/2020 w sprawie zapewnienia ciągłości przedsięwzięć rewaloryzacyjnych podejmowanych w 2020 roku

Za: 51 głosów

Przeciw: 0 głosów

Wstrzymujących się: 0 głosów

Wszystkie uchwały poddane pod głosowanie zostały przyjęte.

6. Z przebiegu Zebrania Plenarnego został sporządzony na podstawie rejestracji dźwięku stenogram, który załączono do akt Zebrania Plenarnego wraz z wydrukami głosów oddanych zdalnie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, notatkami służbowymi poświadczającymi oddanie głosów złożonych telefonicznie i protokołem z czynności komisji skrutacyjnej Zebrania Plenarnego.

Kraków, 22 marca 2021 roku

Przewodniczący
Społecznego Komitetu
Odnowy Zabytków Krakowa
/–/
Borysław Czarakczew